
          

 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

 2021 року 
                                      
м.Чернігів № 

                                                                                               

Про надання дозволу на 
укладення договорів про 
пайову участь в утриманні 
об’єктів благоустрою

Відповідно до статті 30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Закону України «Про благоустрій населених 
пунктів», на виконання підпункту 3.3.2. та пункту 4.14., пункту 3.3.5., розділу 
4, 5 Порядку користування об’єктами благоустрою у м. Чернігові, 
затвердженого рішенням виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 
24 травня 2011 року № 143 (зі змінами та доповненнями) та протоколу № 2 
засідання Комісії з погодження розміщення тимчасових об’єктів на об’єктах 
благоустрою  від 16 квітня 2021 року, виконавчий комітет міської ради 
вирішив:

1. Надати дозвіл комунальному підприємству «Паркування та ринок» 
Чернігівської міської ради (Гоголь М. О.) на укладення договорів про пайову 
участь в утриманні об’єктів благоустрою у м. Чернігові з переможцями 
конкурсу на право укладання договорів про пайову участь в утриманні 
об’єктів благоустрою для здійснення дрібнороздрібної пересувної торгівлі 
кавою, іншими напоями, продуктами швидкого харчування, солодкою ватою, 
морозивом та пропозиції строку дії таких договорів:

1.1. Проспект Миру, паркова зона бульвару, навпроти «ЦУМ», біля 
дитячого фонтану - парна сторона.

Переможець – ФОП Алескеров К. Х. – кава, інші напої, продукти 
швидкого харчування та морозиво (350 грн. за 1 квадратний метр);

2 місце – ФОП Ярулла В. І. – солодка вата та морозиво (300 грн. за 1 
квадратній метр).

Строк дії договору про пайову участь в утриманні об’єкта благоустрою 
становить три роки від моменту прийняття рішення виконавчого комітету 



про надання права на укладення договору про пайову участь в утриманні 
об’єкта благоустрою.

1.2. Сквер ім. Богдана Хмельницького.
Переможець – Ярулла В. І. – солодка вата та морозиво (7400 грн. за 1 

квадратній метр).
2 місце – ФОП Алескеров К. Х. – кава, інші напої, продукти швидкого 

харчування та морозиво (7350 грн. за 1 квадратний метр).
Строк дії договору про пайову участь в утриманні об’єкта благоустрою 

становить три роки від моменту прийняття рішення виконавчого комітету 
про надання права на укладення договору про пайову участь в утриманні 
об’єкта благоустрою.

1.3. Вул. Доценка, 19, біля магазину «Союз». 
Переможець – Матковська А. В. – кава, інші напої, продукти швидкого 

харчування (2100 грн. за 1 квадратній метр).
2 місце – ФОП Бойко Ю. В. – кава, інші напої, продукти швидкого 

харчування (2050 грн. за 1 квадратний метр).
Строк дії договору про пайову участь в утриманні об’єкта благоустрою 

становить три роки від моменту прийняття рішення виконавчого комітету 
про надання права на укладення договору про пайову участь в утриманні 
об’єкта благоустрою.

2. Надати дозвіл комунальному підприємству «Паркування та ринок» 
Чернігівської міської ради (Гоголь М. О.) на укладення договорів про пайову 
участь в утриманні об’єктів благоустрою у м. Чернігові для здійснення 
дрібнороздрібної пересувної торгівлі кавою, іншими напоями, продуктами 
швидкого харчування, солодкою ватою, морозивом та пропозиції строку дії 
таких договорів:

2.1. Проспект Миру, паркова зона бульвару, навпроти обласної ради - 
парна сторона.

ФОП Алескеров К. Х. – кава, інші напої, продукти швидкого 
харчування та морозиво.

Строк дії договору про пайову участь в утриманні об’єкта благоустрою 
становить три роки від моменту прийняття рішення виконавчого комітету 
про надання права на укладення договору про пайову участь в утриманні 
об’єкта благоустрою.

2.2. Проспект Миру, паркова зона бульвару, навпроти обласної ради - 
непарна сторона.

ФОП Алескеров К. Х. – кава, інші напої, продукти швидкого 
харчування та морозиво.

Строк дії договору про пайову участь в утриманні об’єкта благоустрою 
становить три роки від моменту прийняття рішення виконавчого комітету 



про надання права на укладення договору про пайову участь в утриманні 
об’єкта благоустрою.

2.3. Проспект  Миру, паркова  зона  бульвару,  навпроти вул. Пирогова, 
біля дитячого майданчику - непарна сторона.

 ФОП Алескеров К. Х. – кава, інші напої, продукти швидкого 
харчування та морозиво.

Строк дії договору про пайову участь в утриманні об’єкта благоустрою 
становить три роки від моменту прийняття рішення виконавчого комітету 
про надання права на укладення договору про пайову участь в утриманні 
об’єкта благоустрою.

2.4. Перетин проспекту Миру та вул. Героїв Чорнобиля, біля магазину 
«Союз».

ФОП Сулим Н. О. – кава, інші напої, продукти швидкого харчування.
Строк дії договору про пайову участь в утриманні об’єкта благоустрою 

становить три роки від моменту прийняття рішення виконавчого комітету 
про надання права на укладення договору про пайову участь в утриманні 
об’єкта благоустрою.

2.5. Вул. Генерала Пухова, парк «Березовий гай».
ФОП Матковська А. В. – кава, інші напої, продукти швидкого 

харчування.
Строк дії договору про пайову участь в утриманні об’єкта благоустрою 

становить три роки від моменту прийняття рішення виконавчого комітету 
про надання права на укладення договору про пайову участь в утриманні 
об’єкта благоустрою.

2.6. Проспект Миру, паркова зона бульвару, навпроти «ЦУМ» біля 
скейтпарку.

Ярулла В. І. – солодка вата та морозиво.
Строк дії договору про пайову участь в утриманні об’єкта благоустрою 

становить три роки від моменту прийняття рішення виконавчого комітету 
про надання права на укладення договору про пайову участь в утриманні 
об’єкта благоустрою.

3. Надати дозвіл комунальному підприємству «Паркування та ринок» 
Чернігівської міської ради (Гоголь М. О.) на укладення договорів про пайову 
участь в утриманні об’єктів благоустрою у м. Чернігові з:

3.1. ФОП Сенькович А. М. щодо розміщення тимчасового об’єкту з 
продажу напівфабрикатів  по вул. Красносельського, 77.

3.2. ФОП Раємський Д. В. щодо розміщення кавового апарату по          
вул. Шевченка, 47/11, біля магазину «Вацак».



3.3. ФОП Стеценко А. Б. щодо розміщення тимчасового об’єкту з 
надання послуг з прийому склотари у подвір’ї будинку по вул. Доценка, 17-в.

3.4. ТОВ «МВК СВІТ» щодо розміщення тимчасових об’єктів з 
продажу продуктової групи товарів та тютюнових виробів у зв’язку із 
реконструкцією зупинкових комплексів за адресами:

- вул. Доценка, 17-г;
- вул. Івана Мазепи, 43-б;
- вул. Всіхсвятська, 3, біля «Автостанції»;
- вул. Івана Мазепи, 100 (на зупинці громадського транспорту «завод 

«Хімволокно» за умови облаштування зупинкового комплексу).

3.5. ФОП Чуб В. М. щодо розміщення тимчасового об’єкту з продажу 
хлібобулочних виробів ТОВ «Чернігівський хлібокомбінат № 2» по               
вул. Захисників України, 16.

3.6. ФОП Мірошниченко О. В. щодо розміщення тимчасового об’єкту з 
продажу тютюнових виробів по вул. Доценка, 7-в, біля павільйону (за умови 
розміщення тимчасового об’єкту в один ракурс та приведення у відповідний 
зовнішній вигляд з павільйоном протягом 2-х місяців з дати укладення 
договору про пайову участь в утриманні об’єктів благоустрою).

3.7. ФОП Поліч А. С. щодо розміщення тимчасового об’єкту з продажу 
продуктів харчування та напівфабрикатів по проспекту Миру, 207-а.

3.8. ФОП Журавель В. В. щодо розміщення у весняно – літній період 
майданчику з продажу велосипедів біля магазину «Майстер» по проспекту 
Перемоги, 20.

3.9. ФОП Лужанський С. С. щодо розміщення у весняно – літній період 
майданчику з продажу велосипедів біля магазину «Майстер» по вул. 
Ремісничій, 55.

3.10. ФОП Ходюк Н. М. щодо розміщення палатки з продажу овочів та 
фруктів у подвір’ї будинку по вул. Івана Богуна, 40 (за умови погодження з 
комунальним підприємством «АТП-2528» Чернігівської міської ради та 
укладення договору про вивіз сміття).

3.11. ФОП Гасімов Руфіг щодо розміщення палаток з продажу овочів та 
фруктів за адресами:

- у подвір’ї будинку по проспекту Миру, 253;
- у подвір’ї будинку по вул. Козацька, 22;
- у подвір’ї будинку по вул. В’ячеслава Чорновола, 4;
- у подвір’ї будинку по вул. Ціолковського, 14, 



(за умови погодження з комунальним підприємством «АТП-2528» 
Чернігівської міської ради та укладення договору про вивіз сміття).

3.12. ФОП Гапшенко Г. А. щодо розміщення палатки з продажу овочів 
та фруктів по вул. Рокоссовського, 17, за торговельним павільйоном (за 
умови погодження з комунальним підприємством «АТП-2528» Чернігівської 
міської ради та укладення договору про вивіз сміття).

3.13. ФОП Мкртчян Д. М. щодо розміщення палаток з продажу овочів 
та фруктів за адресами:

- вул. Льотна, 17-а;
- проспект Миру, 207-а;
- вул. Гагаріна, 14-а;
- вул. Шевченка, 183;
- вул. Генерала Пухова, 140,
(за умови погодження з комунальним підприємством «АТП-2528» 

Чернігівської міської ради та укладення договору про вивіз сміття), та 
розміщення тимчасового об’єкту з продажу хлібобулочних виробів по                 
вул. Підводника Китицина, біля зупинки «СТО Таврія» (парна сторона).

3.14. ФОП Ананьєв О. М. щодо розміщення палатки з продажу овочів 
та фруктів у подвір’ї будинку по вул. Генерала Бєлова, 23 (за умови 
погодження з комунальним підприємством «АТП-2528» Чернігівської міської 
ради та укладення договору про вивіз сміття).

3.15. ФОП Гринько Д. В. щодо розміщення кавового автомату по         
вул. Текстильників, 5 біля торговельного павільйону.

3.16. ФОП Кучура О. П. щодо розміщення у весняно – літній період 
пересувних візочків з продажу повітряних кульок та сувенірної дитячої 
продукції за адресами:

- проспект Миру, паркова алея біля дитячого майданчику;
- проспект Миру, Алея Героїв;
- сквер ім. Б. Хмельницького.

3.17. ФОП Тацоха Є. О. щодо розміщення у весняно – літній період 
спеціалізованого автомобіля з продажу морозива по вулицям міста, зокрема:

- проспект Миру, біля дитячого майданчику, район вул. Пирогова;
- вул. Рокоссовського, 10;
- вул. Рокоссовського, 28;
- вул. Льотна, 5-а;
- вул. Текстильників, 18;
- проспект Миру, Алея Героїв;
- вул. Незалежності, 32;
- вул. Генерала Пухова, Березовий Гай.



4. Відмовити в укладенні договорів про пайову участь в утриманні 
об’єктів благоустрою:

4.1. ФОП Атрощенко І. Б. щодо розміщення тимчасового об’єкту з 
продажу продуктової групи товарів по вул. Льотна, 10.

4.2. ТОВ «МВК СВІТ» щодо розміщення тимчасових об’єктів з 
продажу продуктової групи товарів та тютюнових виробів за адресами:

- вул. Підводника Китицина, 3-в;
- вул. Підводника Китицина, 17.

4.3. ПП «РАПІД» щодо розміщення тимчасового об’єкту з продажу 
продуктової групи товарів та тютюнових виробів по проспекту Миру, 228, 
зупинка «Обласна лікарня».

4.4. ФОП Погибко В. І. щодо розміщення тимчасового об’єкту з 
продажу хлібобулочних виробів ТОВ «Чернігівський хлібокомбінат № 2» по               
вул. Текстильників, 5, біля павільйону.

4.5. ФОП Мірошниченко О. В. щодо розміщення тимчасового об’єкту з 
продажу тютюнових виробів по вул. Космонавтів, 2-б, біля павільйону.

4.6. ФОП Логвин І. М. щодо розміщення тимчасового об’єкту з 
продажу промислової групи товарів по вул. Ринковій, 1, біля входу до 
Центрального ринку.

4.7. ФОП Кульгейко М. М. щодо розміщення тимчасового об’єкту з 
продажу промислової групи товарів по вул. Ринковій, 1, біля входу до 
Центрального ринку.

4.8. ФОП Гасімов Руфіг щодо розміщення палаток з продажу овочів та 
фруктів за адресами:

- вул. Незалежності, 12;
- вул. Корольова, 20;
- вул. Ціолковського, 12.

4.9. ФОП Гапшенко Г. А. щодо розміщення палатки з продажу овочів 
та фруктів у подвір’ї будинку по вул. Жабинського, 1.

4.10. ФОП Кобець Ю. В. щодо розміщення палаток з продажу овочів та 
фруктів за адресами:

- вул. Всіхсвятська, 3, біля «Автостанції»;
- вул. Корольова, 20;
- вул. Рокоссовського, 15.



4.11. ФОП Велієва Н. А. щодо розміщення палатки з продажу овочів та 
фруктів по вул. Гагаріна, 13-б.

 5. Прес-службі міської ради (Чусь Н. М.) забезпечити оприлюднення 
цього рішення. 

6. Це рішення набуває чинності з моменту його прийняття.

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря 
міської ради Ломако О. А.

Міський голова                                                                            В. АТРОШЕНКО

Секретар міської ради                                                               О. ЛОМАКО


		Горбач С.А.
	2021-04-27T11:23:19+0000
	Горбач С.А.
	barCode




